22
DKT-Tragetaschen / Schlaufentragetaschen /
Hemdchentragetaschen
Artikel-Nr. Format Stärke
DKT2503304040WSST 250 x 330 + 40 mm 40 µ
DKT3504204060WSST 350 x 420 + 40 mm 60 µ
DKT3804505050WSST 380 x 450 + 50 mm 50 µ
DKT4505005050WSST 450 x 500 + 50 mm 50 µ
DKT5005505060WSST 500 x 550 + 50 mm 60 µ
DKT6005005050WSST 600 x 500 + 50 mm 50 µ
DKT6805005060WSST 680 x 500 + 50 mm 60 µ
DKT7205905060WSST 720 x 590 + 50 mm 60 µ
Artikel-Nr. Format Stärke
HDPEST3003505060ST 300 x 350 + 50 mm 60 µ
HDPEST3804505060ST 380 x 450 + 50 mm 60 µ
LDPE-Grifflochtragetaschen (DKT)
mit verstärktem Griffloch und Bodenfalte
weiß eingefärbt
Artikel-Nr. Format Stärke Farbe
DKT3804505050ST 380 x 450 + 50 mm 50 µ transparent
DKT3804505050SWST 380 x 450 + 50 mm 50 µ schwarz
LDPE-Grifflochtragetaschen (DKT)
mit verstärktem Griffloch und Bodenfalte
schwarz oder transparent
HDPE-Schlaufentragetaschen
natur transparent
Artikel-Nr. Format Stärke
HT22012040035ST 220 + 120 x 400 mm 35 µ
HT28014049035ST 280 + 140 x 490 mm 35 µ
HT32016056040ST 320 + 160 x 560 mm 40 µ
LDPE-Hemdchentragetaschen
weiß eingefärbt, lose